
Program rozwoju kultury w WŁ na lata
2014-2020

Program rozwoju kultury w województwie łódzkim na lata 2014-2020 przyjęty przez Zarząd Województwa
Łódzkiego

25 czerwca 2014 r. Zarząd Województwa Łódzkiego podjął uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu rozwoju kultury w
województwie łódzkim na lata 2014-2020”. Celem Programu jest wytyczenie kierunków polityki kulturalnej w województwie
łódzkim oraz przedstawienie rekomendowanych działań dla rozwoju kultury w regionie na lata 2014-2020. Samorząd
Województwa Łódzkiego przyjmuje na siebie rolę inicjującą i koordynującą politykę kulturalną regionu, ponadto pełni rolę
inspirującą samorządy lokalne oraz wszelkich nadawców i odbiorców komunikatów kultury do współdziałania na rzecz
rozwoju regionu.

Informacje  na  temat  programu,  trybu  jego  wdrażania  oraz  sam  dokument  dostępne  są  na  stronie:
http://www.lodzkie.pl/kultura/program-rozwoju-kultury

Pierwszym etapem wdrażania Programu jest możliwość zgłaszania do Departamentu Kultury i Edukacji przez podmioty
działające w sektorze kultury, a także jednostki samorządu terytorialnego projektów wpisujących się w działania w ramach
Programu. Projekty będą zgłaszane na podstawie przesłanych formularzy.

Zgłoszone  fisze  projektowe  zostaną  przeanalizowane  pod  kątem spójności  z  założeniami  Programu.  Powstanie  baza
projektów z całego regionu. Umożliwi to Samorządowi Województwa poznanie oczekiwań i planów jednostek samorządu
terytorialnego,  instytucji  kultury,  organizacji  pozarządowych  oraz  ułatwi  zaprogramowanie  stosownych  działań/
zaproponowanie  rozwiązań  i  narzędzi  odpowiadających  na  potrzeby  regionu.  Baza  ta  będzie  stanowić  załącznik  do
Programu. Uwaga - zgłoszenie projektu i wpisanie do bazy nie jest jednoznaczne z finansowaniem projektu!

Fisze projektowe należy przesyłać do dnia 12 września 2014 r. na adres: barbara.fronczkowska@lodzkie.pl

Więcej informacji na temat Programu oraz zgłaszania projektów udziela Departament Kultury i Edukacji: p.o. Naczelnika
Wydziału  ds.  Monitorowania  Instytucji  Kultury,  p.  Barbara  Fronczkowska,  tel.  42  291  97  18,  e-mail:
barbara.fronczkowska@lodzkie.pl

Fisza projektowa POBIERZ
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